
 Comune di Torgnon – Deliberazione n. 111 del  25.10.2013 1 

 
 

 

REGIONE AUTONOMA VALLE  D’AOSTA                       REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 

 
Comune di Torgnon  

 

Comune di Torgnon - Commune de Torgnon 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 

ORIGINALE  
ANNO 2013 

N. 111 del Reg. Delibere  
 
 
OGGETTO: MANIFESTAZIONI BIBLIOTECA INVERNO 2013/2014. 
 
 

L'anno 2013, il giorno 25 del mese di OTTOBRE  alle ore 10.30 nella sala comunale si è riunita la 
Giunta Comunale sotto la presidenza del Sig. MACHET  Cristina  nella sua qualità di Sindaco e 
con l’assistenza del Segretario Glarey  Alexandre. 
 
 
Sono intervenuti nella seduta: 
 
 

Nominativo Carica Presente/Assente 
MACHET Cristina Sindaco Presente 
PERRIN Ivo Vice Sindaco Presente 
ENGAZ  Lorena     Assessore Presente 
PERRIN Davide Assessore Assente 
PERRIN Livio Assessore Presente 

 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MACHET  Cristina  nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 
  
 

 
 
 
 
 



 Comune di Torgnon – Deliberazione n. 111 del  25.10.2013 2 

 
 
 
 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 
- il combinato disposto del regolamento comunale e regionale in materia di affidi in economia; 
 
RICHIAMATO: 
 

o la deliberazione del Consiglio comunale n. 9/13 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2013/2015; 
o la deliberazione G.C. n. 25/13 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
o la G.C. n. 37/13 di approvazione del PEG 

 
DATO ATTO dell’opportunità di prevedere una serie di manifestazioni ed iniziative culturali per la 
stagione invernale 2013/2014; 
 
SENTITO l'assessore alla cultura Perrin Livio, in merito al seguente programma predisposto in 
collaborazione con la Commissione Biblioteca: 
 
- laboratorio per adulti dedicato alla creazione di decorazioni natalizie, per le serate del 4 e 11 dicembre 

a partire delle ore 20.30, per un massimo di 12 partecipanti – incaricata Sig.ra Gyppaz Cristina; nessun 
onere a carico dell’ente, quota di partecipazione (da versare direttamente all’incaricato dietro 
presentazione di ricevuta) euro 13,00 per persona; nel caso di partecipazione inferiore alle 12 unità, il 
comune assumerà a proprio carico la differenza di spesa; 

- laboratorio sulla decorazione delle torte giovedì 2 gennaio a partire dalle ore 18.00, per un massimo di 
20 partecipanti – incaricata Sig.ra Partengo Elena; nessun onere a carico dell’ente, quota di 
partecipazione (da versare direttamente all’incaricato dietro presentazione di ricevuta) euro 13,00 per 
persona; 

- sabato 28/12 17h30 spettacolo teatrale dal titolo “Pippi Calzelunghe, amica libertà” – incaricato: Il 
Teatro d’Aosta Soc. Coop. PI 005909330079; prezzo euro 1.350,00 € + IVA 10% comprensivo di 
oneri assicurativi ed assistenziali del personale tecnico e artistico e dei servizi audio e video, nonché 
degli oneri SIAE (cfr. ns. prot n. 4298/13); 

- gara di cruciverba, per il pomeriggio di sabato 4 gennaio 2013, curata da commissione biblioteca; 
spesa prevista per materiale euro 50,00; 
 

CONDIVISO  tale programma; 
 
ACQUISITI i pareri di legittimità amministrativa, contabile, previsti dalla vigente normativa; 
 
A SEGUITO di breve discussione, all’unanimità dei voti espressi mediante alzata di mano; 
 
 

 
 
 
 



 Comune di Torgnon – Deliberazione n. 111 del  25.10.2013 3 

 
 
 
 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
1. di approvare e fare proprio il programma delle manifestazioni invernali della biblioteca comunale e 

dell’Assessorato alla cultura, riportato in premessa; 
 
2. di autorizzare le relative spese, incaricando il Segretario della formalizzazione degli incarichi e 

degli impegni di spesa. 
 
 
MB/AG 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 Comune di Torgnon – Deliberazione n. 111 del  25.10.2013 4 

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura, viene approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco  Il Segretario Comunale  
MACHET  Cristina  Dott.  Alexandre Glarey 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  12/12/2013 al  26/12/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.  Alexandre Glarey 

 
 

PARERI 
Il sottoscritto, ai sensi della normativa regionale vigente, meglio indicata nella parte narrativa del 
provvedimento, esprime sul predetto atto favorevole in ordine alle rispettive competenze: 
 
In ordine alla legittimità                                                                                       Il Segretario Comunale 
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   dott.  Alexandre Glarey 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                                            Il Responsabile dell’UTC 
(combinato LR 45/95 e art 46 LR 54/98)                                                             arch. Elena Duroux 
 
 
In ordine alla regolarità contabile                                                                        Il Segretario comunale 
(ord. Finanz. Reg. n° 1/99 art. 3 comma 3° e art 27 comma 1°)                         dott.  Alexandre Glarey    
 

                                                                                                                             
 

 

RELAZIONE DI ESECUTIVITA` 
 

Attestato che il presente verbale è divenuto esecutivo dal primo giorno di pubblicazione, ai sensi dell'art. 
52 ter della legge regionale n. 54/1998 e s.m.i. 

 
Torgnon, lì 12/12/2013 
                                                                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                                                                              dott.  Alexandre Glarey 


